件名：Wi-Fiルーター納期延期のご連絡とお詫び

株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様

いつも大変お世話になっております。
このたびは、6月2日付でご注文いただきましたWi-Fiルーターの納期につきまして、ご連絡申し上げます。

誠に恐縮ですが、予想を上回るご注文をいただき、現在在庫が一時的に不足しております。
ただいま追加手配を進めておりますが、納品までにあと2週間ほどお時間をいただきたく存じます。

ご期待に沿えずご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。
商品が入荷次第、最優先で発送いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点やご要望等がございましたら、どうぞご遠慮なくお知らせください。
取り急ぎ、納期延期のご連絡とお詫びまで申し上げます。

――――――――――
署名
――――――――――